работ по проведению 

технической экспертизы 

документов, оформляемых 

органами по оценке 

соответствия при оценке 

соответствия колесных 

транспортных средств 

требованиям технического 

регламента Таможенного 

союза ТР ТС 018/2011. 

Заявлено 8854 (восемь тысяч восемьсот пятьдесят четыре) работы 

б) Сотрудничество с 

международными 

организациями в сфере 

стандартизации и оценки 

соответствия, в том числе 

опыт участия в 

деятельности Всемирного 

форума для согласования 

правил в области 

транспортных средств и его 

рабочих групп, а также по